令和６年１月

　　　会員各位

坂戸市商工会長　房野　洋

丁合機活用のおすすめ
ちょうあいき

　寒冷の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　商工会事業につきまして、常日頃よりご理解とご協力をいただき、厚く感謝
申し上げます。
　今回、皆様がお客様などにおしらせやチラシ等を送付する際、A4用紙であれ
ば（三つ折りなど長３サイズは不可）１０枚まで組み合わせを行う丁合機を事
務所内に用意いたしました。皆様の事業所での案内やDM送付作業の一助となれ
ばと考えております。商工会の会員様のみ利用が可能で費用は無料ですが、１
回のご利用は300組までとさせていただきます。
　ご不明な点は商工会までご連絡ください。

※丁合機・・チラシ広告などをページ順に重ねる機械。（写真参照）
ちょうあいき

それぞれの棚にページごとの紙の束をセットする。ボタンを押すと各段から
機械が一枚ずつ給紙しページ順に重ねて出し一揃いにするため、今まで人の手
で行っていた積み重ねる作業が給紙のために一人立ち会うだけで完了する機
械。

　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】

　　049-282-1331　担当　阿部